
94  diário oficial Nº 34.537 Terça-feira, 30 DE MARÇO DE 2021

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAITUBA

.

PREGão ELEtRôNico Nº 019/2021-PE.
PRocEsso ADMiNistRAtivo Nº 024/2021.
objeto: aquisição de duas motoniveladoras para atender as necessi-
dades da secretaria Municipal de infraestrutura do Município de itaitu-
ba-Pa. tipo: Menor preço por item. data de abertura: 12/04/2021, as 
10:00 hora local. acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.
br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: dicoM, 
localizada na rod. transamazônica c/ 10ª rua, anexo ao ginásio Munici-
pal de itaituba-Pa. ronison aguir Holanda, Pregoeiro.

Protocolo: 640557

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREACANGA

.

PREfEituRA MuNiciPAL DE JAcAREAcANGA - PA
Avisos DE LicitAção. Pregão Eletrônico - sRP nº 008/2021 - ob-
jeto: aquisição de combustível para atender as necessidades das secre-
tarias e fundos do Município de jacareacanga - Pa - data prevista para 
abertura: 12.04.2021 as 08:00 horas
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 009/2021 - Objeto: Aquisição de Lubrifi-
cantes para atender as necessidades das secretarias e fundos do Município de 
jacareacanga - Pa - data prevista para abertura: 12.04.2021 as 14:00 horas
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 010/2021 - objeto: aquisição de 
material de limpeza para atender as necessidades das secretarias e 
fundos do Município de jacareacanga - Pa - data prevista para aber-
tura: 13.04.2021 as 08:00 horas
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 011/2021 - objeto: aquisição de 
pneus, câmaras e baterias para atender as necessidades das secreta-
rias e fundos do Município de jacareacanga - Pa - data prevista para 
abertura: 14.04.2021 as 08:00 horas
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 012/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em agenciamento de passagens terrestres 
para atender as necessidades das secretarias e fundos do Município de ja-
careacanga - Pa - data prevista para abertura: 14.04.2021 as 15:00 horas
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 013/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada na locação de caminhão Papa - lixo para 
atender as necessidades da Prefeitura do Município de jacareacanga - Pa - 
data prevista para abertura: 15.04.2021 as 08:00 horas.
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 014/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em fretamento de aeronave (taxi aéreo) para 
atender as necessidades das secretarias e fundos do Município de jaca-
reacanga - Pa - data prevista para abertura: 15.04.2021 as 14:00 horas.
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 015/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em locação de caminhões para atender as 
necessidades das secretarias e fundos do Município de jacareacanga - Pa 
- data prevista para abertura: 16.04.2021 as 08:00 horas.
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 016/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em locação de caminhonetes e voadeiras 
para atender as necessidades das secretarias e fundos do Município de ja-
careacanga - Pa - data prevista para abertura: 16.04.2021 as 14:00 horas.
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 017/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em locação de Maquinas pesadas para aten-
der as necessidades das secretarias e fundos do Município de jacareacan-
ga - Pa - data prevista para abertura: 19.04.2021 as 08:00 horas.
PREGão ELEtRôNico - sRP Nº 018/2021 - objeto: contratação de 
Pessoa jurídica especializada em lavagem de veículos e maquinas pesadas 
para atender as necessidades das secretarias e fundos do Município de ja-
careacanga - Pa - data prevista para abertura: 19.04.2021 as 15:00 horas. 
editais disponíveis no site do tcM/Pa, portal dos jurisdicionado e no portal 
de compras publicas www.portaldecompraspublicas.com.br. sebastião au-
rivaldo Pereira silva - Prefeito Municipal

Protocolo: 640558

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARABÁ

.

PREfEituRA MuNiciPAL DE MARABÁ
sEcREtARiA MuNiciPAL DE AssistENciA sociAL
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 159/2021/sEAsP, Processo administrativo 
nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo eletrÔNico (srP) 
Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de Preços nº 502/2020-
cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e Utensílios de cozinha 
para suprir as necessidades da secretaria municipal de assistência social, pro-
teção e assuntos comunitários - seasPac dos projetos e programas e vincu-
lados a esta secretaria. empresa: MUlticodi distribUidora ltda, inscrita 
no cNPj sob no 03.298.936/0001-39; valor r$ 400,00 (quatrocentos reais), 
assinatura 23/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira lima, se-
cretária Municipal de assistência social.

ExtRAto Ao coNtRAto Nº 159/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo eletrÔ-
Nico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de Preços 
nº 503/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e Uten-
sílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal de as-
sistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos projetos 
e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: saNta tereziNHa 
coMercio de Moveis eireli, inscrita no cNPj sob no 04.063.503/0001-
67; valor r$ 11.489,20 (onze mi, quatrocentos e oitenta e nove reais e 
vinte centavos), assinatura 23/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia 
oliveira lima, secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 160/2021/sEAsP, Processo Administra-
tivo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo eletrÔNi-
co (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de Preços nº 
504/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e Utensílios 
de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal de assistência 
social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos projetos e programas 
e vinculados a esta secretaria. empresa: eletroN coMercio e servicos 
eM iNforMatica ltda, inscrita no cNPj sob no 07.164.433/0001-21; valor 
r$ 23.835,07 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sete centa-
vos), assinatura 23/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira lima, 
secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 161/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo ele-
trÔNico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de 
Preços nº 506/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e 
Utensílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal 
de assistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos 
projetos e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: aUgUstUs 
iNforMática eireli, inscrita no cNPj sob no 10.433.143/0001-40; valor 
r$ 37.900,75 (trinta e sete mil, novecentos reais e setenta e cinco cen-
tavos), assinatura 23/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira 
lima, secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 162/2021/sEAsP, Processo Administra-
tivo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo eletrÔNi-
co (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de Preços nº 
507/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e Utensílios 
de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal de assistência 
social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos projetos e programas 
e vinculados a esta secretaria. empresa: HereNio dos saNtos coMercio 
e iMPortacao eireli, inscrita no cNPj sob no 12.283.935/0001-01; valor 
r$ 14.383,90 (quatorze mil, trezentos e oitenta e três reais e noventa centa-
vos), assinatura 23/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira lima, 
secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 163/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo ele-
trÔNico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de 
Preços nº 508/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos 
e Utensílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria muni-
cipal de assistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac 
dos projetos e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: sPace 
iNforMática e MÓveis Para escritÓrio eireli, inscrita no cNPj sob 
no 14.190.355/0001-03; valor r$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), assi-
natura 24/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira lima, secre-
tária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 164/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo ele-
trÔNico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de 
Preços nº 509/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e 
Utensílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal 
de assistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos 
projetos e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: coMÉrcio 
digital diNiz eireli, inscrita no cNPj sob no 14.323.297/0001-30, valor 
r$ 11.355,40 (onze mil, trezentos e cinquenta e cinco mil e quarenta cen-
tavos), assinatura 24/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira 
lima, secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 165/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo ele-
trÔNico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de 
Preços nº 510/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e 
Utensílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal 
de assistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos 
projetos e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: aNdrei 
saNtos silva, inscrita no cNPj sob no 15.785.674/0001-16, valor r$ 
9.672,30 (nove mil, seiscentos e setenta e dois reais e trinta centavos), 
assinatura 25/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira lima, 
secretária Municipal de assistência social.
ExtRAto Ao coNtRAto Nº 166/2021/sEAsP, Processo Adminis-
trativo nº 16.017/2020-PMM, autuado na modalidade PregÃo ele-
trÔNico (srP) Nº 124/2020-cPl/PMM, que gerou a ata de registro de 
Preços nº 511/2020-cPl, objeto: aquisição de Mobiliários, equipamentos e 
Utensílios de cozinha para suprir as necessidades da secretaria municipal 
de assistência social, proteção e assuntos comunitários - seasPac dos 
projetos e programas e vinculados a esta secretaria. empresa: silva & 
oliveira ltda, inscrita no cNPj sob no 18.938.547/0001-06, valor r$ 
26.836,20 (vinte e seis mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte cen-
tavos), assinatura 24/03/2021 vigência: 31/12/2021. Nadjalucia oliveira 
lima, secretária Municipal de assistência social.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

